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тпп Наименование Обозна­чение Стр.

I . Технологическая часть ТХ.Ш 3
ВК.Ш 4

2* Отопление, вентиляция ов.ш 5
>
; з. Архитектурные решения АР.Ш 7

I 4* 
>

Конструкции железо­
бетонные

*
• сборные КЖ.Ш-1 10
1
< монолитные КЖ.Ш-2 12

§ Электротехническая часть ЭМ.Ш 15
АТХ.Ш 16
АОВ.Ш 17
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Наименование материала Код Количество

и единица измерения материала ед-
изм. тип инд. Всего

1 Трубы стальные I3OOG0OOQG
2 Трубы стальные сварные
3 и соединительные части
4 больших диаметров
5 (евышн 480 мм) м Х381000000 006 I 96 I 96
6 1381000000 168 48,59 48,59
7 Трубы стальные сварные и
8 соединительные части
9 диаметром свыше 114 мм м 1380000000 006 260,5 260,5
10 т 1380000000 168 13,44 13,44
II Трубы стальные водогазо-
12 проводные и соединитель-
13 ные части м 1385000000 006 201 201
14 т 1385000000 168 0,916 0,9X6
15 Трубы чугунные канализацион-
16 ные и фасонные части к ним
17

18
19
20

а*
со
со

CV2
► Осг>
К
&н

П р и м е ч а н и е  В графе "тип" указано количество 
материалов, потребное для изготовления типовых и 
стандартных изделий, а в графе "инд."—  индивидуаль 
ных {нетиповых) конструкций и изделий

Привязан

Инв. Ns

Т.П. 902-2-473.89 TXJ

i.KQHTx.Щипаки»
АнжЛк СолдатовЗ.
^ач!отДДоекутов

Отстойники канализационные радиальные первичные из сборного ж/б диаметром 30м Ведомость потребности в . ' материалах

Стадия Лист Листов

В - I . I
МосводоканалШИ-проект

2 3 3 8 4 - 0 2
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Наименование материала Код Количество

и единица измерения материала ед.
изм. тип ИНД. Всего

1 Трубы чугунные канализационные _

2 и фасонные части к ним м 4925000000 006 18,7с 18,75
3 т 4925000000 168 0,417 0,417

о* 4 Трубы стальные сварные и«4 5 соединительные части
6 диаметром свыше 114 мм м 1380000000 006 6 6
7 т I38GG0QQ00 168 0,136 0,136__
8 Трубы стальные водогазопро- .

9 водные и соединительные
10 части м 1385000000 006 51 51
11 т 1385000000 168 0,134 0,134

со 12Санитарно-техническое
13 оборудованиеtФ2 14Раковины шт 494300 796 I I

<М
О0» 15 Унитаз шт 796 I I __
G 16
Ей 17

18
19
20

П р и м е ч а н и е  В графе "тип" указано количество
1
0X.X
Г№МOD

материалов, потребное для изготовления типовых и 
стандартных изделий, а в графе " инд инд ив ид у ал ь  
ных {нетиповых! конструкций и изделий

Привязан

1XJQ£i£

Инв. №
Т.П. 902-2-473.89 ВК.Ш

Ав
1
i

Отстойники канализационные радиальные первичные из сборного ж/б диаметром 30м Ведомость потребности в . , материалах

Стадия Лист ЛистовН.конт Щипакина Р I IЗнжЛк Солдатовг МосводоканалНИИ-проектŜLB.rp.Гусева_а̂ч.оТ,ЁЯЬскутов<
23384-03 5
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Наименование материала 
и единица измерения

Код Количество

материала ед.
изм. тип инд. Всего

1 Трубы стальные /всего/ м I30000000Q 006 185 185
2 т 1300000000 166 0,29 0,29
3 Трубы водогазопроводные м 1385000000 006 160 160
4 т 1385000000 168 0,26 0,26
5 Трубы бесшовные м 1310000000 006 25 25
6 т хзюоооооо 168 0,03 0,03
7 Радиаторы отопительные экм 4935100000 084 16,1 16,1
8 Материалы лакокрасочные кг 2310000000 166 14,0 14,0
9 Плиты минераловатные м3 5762200000 ИЗ 0,5 0,5
10 Рубероид м2 5774020000 055 40,0 40,0
11 Фольгоизол м2 5774510000 055 20,0 20,0
12 Всего сортового и листового
13 проката, металлоизделий
14 промышленного назначения
15 в натуральной массе т 168 0,357 0,357
16 в том числе по укрупненному
17 сортаменту:
18 Сталь крупносортная т 0951000000 168 0,037 0,037
19 Сталь среднесортная т D952000000 168 0,055 0,055
20 Сталь мелкосортная т 3953000000 1168 0,142 0,142

П р и м е ч а н и е  В графе "тип" указано количество 
материалов, потребное для изготовления типовых и 
стандартных изделий, а в графе " и н д и н д и в и д у а л ь  
ных (нетиповых) конструкций и изделий

Привязан

Инв. N9

ДнжЛк
Зав, ер.гач.от,

Т.П. 902-2-473.89 ОВ.Ш

Н.конт]Щипакина
Солдатова.
ьГузДо<сева.оскутов!/

Отстойники канализационные радиальные первичные из сборного ж/б диаметром 30м Ведомость потребности в материалах

Стадия Лист Листов
Р 1 2
Мое водоканалНШ-проект

гзэъъ-оз J
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ки Наименование материала Код Количество

и единица измерения материала ед.
чзм. тип ИНД. Всего

l Сталь толстолистовая . т 0971000000 168 0,025 0,025
2 Сталь тонколистовая
3 толщиной от I до 1,8 мм т 0972000000 168

8ос~> 0,025
4 Сталь кровельная т 0974000000 168 0,061 0,081
5
6
7
8
9 *
Ю
II
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24 .

о
C

902-2-473.89 OB.

Привязан
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Лист

2
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Наименование материала 
и единица измерения

. Код Количество

- материала
ед.

изм. тип инд. Всего

\ Битумы нефтяные строи-
2 тельные, т 025621 [68 16,8 16,8
3 Сортовой прокат обыкно-
4 венного качества 093000
5 Сталь арматурная кл.A-I, т 093009 168 * 0,33 0,33
6 Итого сортового проката
7 обыкновенного-качества, т 168 0,33 0,33
8 Прокат листовой рядовой, т 168 1,24 1,24
9 Итого стали в натуральной -
10 массе, т 168 1,24 1,24
II В том числе по укрупнен-.
12 ному сортаменту
13 Сталь мелкосортная, т 093300 168 1,15 1,15
14 Катанка, т 093400 168 0,33 0,33
15 Сталь кровельная, т 097400 168 0,09 0,09.
16 Итого стали,-приведенной - - - -

17 к стали кл. A-I т 168 0,33 0,33
18 То же, к стали- кл.Ст-3, т 168 1,25 1,25
19 Всего стали,приведенной к
20 классу A-I и Ст-3, т 168 1,58 1,58

П р и м е ч а н и е  В графе "тип" указано количество 
материалов, потребное для изготовления типовых и
стандартных изделий, а в графе "инд."—  индивидуаль 
ных {нетиповых) конструкций и изделий

Привязан

Т.П. 902-2-473.89 АРЛ

Зач. от,

Отстойники канализационные радиальные первичные из сборного ж/б Д-ЗОм.Ведо­мость потребности в матери­алах;'

Стадия Ли ст

„ „ 1

Листов

гз9Ъ4-оэ $
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Наименование материала 
и единица измерения

Код Количество

материала ед.
чзм. тип инд. Всего

1 Материалы лакокрасочные, кг 531400 [16 Э3,88 93,88
2 Пиломатериалы качествен-
3 ные, м3 533100 из 9,5 9,5
4 Изделия деревянные для
5 пяржетниу покрытий (паркет),м2 536X80 D55 6,66 6,66
6 Расход пиломатериалов в
7 круглом лесе, м3 ИЗ 14,60 14,60
8 Щебень, м3 113 32 32
9 Песок строительный̂ при-
10 родный,_____________ м3 571140 113 117 117
11 Цемент, т 573000 168 28 28
12 Портландцемент, т 573II0 168 28 2813 М-300 т 573I5I 168 18 1814 М-400 . т 573112 168 10 10
15 Цемент,приведенный к мар-
16 ке 400______________ т 168 27,5 27,517 Известь строительная, т 574410 168 0,078 0,07818 Кирпич строительный,- тыс.шт. 574120 798 51,2 51,2
19 Плитки керамические глаэуро-
20 ванные для стен с фас.дет,►, м2 575210 . 055 17,02 17,02
21 Плитки фасадные керамичес-
22 кие, м2 575220 055 44,02 44,09
23 Плитки керамические для
24 —Подов Метлахские) ___м2 575240 055 116,2) 116,9

11ривязан

Инв. Ns

Т.П. 902-2-473.89 АР.Щ Лист

2
гзэ84-ъэ з
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Наименование материала Код Количество

и единица измерения материала ед.
чзм. тип ИНД. Всего

1 Материалы рулонные кровель-
2 ные и гидроизоляционные (ма-
3 териалы мягкие кровельные и
4 изоляционные) м2 577400 55 574,2 574,2
5 Рубер шд, м2 577402 055 505,8 505,8
6 Толь кровельная, 577404 055 22,31 22,31
7 Гидроизол, м2 577434 055 46,23 46,23
8 Стекло оконное, м2 591120 055 35,20 35,20
9 Вата минеральная. м3 5761X0 ИЗ 0,37 0,37
Ю

11
12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23 -
24

Привязан

Инв. №

Т.П. 902-2-473.89 АР.
Лист

Z3 984-0 9 /0
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Наименование материала 
и единица измерения

Код Количество

материала ед.
изм. тип инд. Всего

1 Сортовый прокат обыкновен- _

2 ного качества 093000
3 Сталь арматурная класса AI, т 093009 168 2,31 2,31
4 Сталь арматурная класса АП, т 093009 168 0,05 0.05

5 Сталь арматурная класса А!. т 093004 168 6,90 6.90
6 Итого сортового проката
7 (обыкновенного качества), т 168 9,26 9 ,26
8 Сталь сортовая. т 168 1,21 1,21
9 Прокат листовой рядовой, т 168 0,99 0,99
10 Итого стали в натуральной
II массе, т 168 2,20 2,20
12 В том числе по укглшненно-
13 му сортаменту
14 Сталь крупносортовая, т 093100 168 0,27 0.27
15 Катанка. т 093400 168 13,57 13,57
16 Сталь толстолистовая т 097100 168 1,92 1.92
17 Металлоизделия промышлен-
18 ного назначения (метизы) 120000
19 Проволока стальная низко-
20 углеродистая периодическо-

П р и м е ч а н и е  В графе "тип" указано количество 
материалов, потребное для изготовления типовых и 
стандартных изделий, а в графе " и н д и н д и в и д у а л ь  
ных (нетиповых) конструкций и изделий

Привязан

Инв. №

Т.П. 902-2-473.89 КЖ.Ш-1
Стадия Лист Листов
>.£ 1 2
- МосводоканалНИЙ-проект

Е. кета Щипакина,ЙнжЛк Солдатов; l
Отстойники канализационные радиальные первичные из сб оного ж/б диаметром 30м. Ведомость потребности в ма териалах.Сборные-ЦИИ-----■— 23394-09 ff

Фоомат А4
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Наименование материала 
и единица измерения

Код Количество

материала ед.
изм. тип ИНД. Всего

I го профиля Вр-1 т I2I400 168 Г; 56 1,56
2 Сетка стальная сварная -

3 арматурная, т 127600 168 1,80 1,80.
4 Итого металлоизделий про-
5 мышленного назначения, т 168 в,зе: 3.-36-
6 Итого стали приведенной
7 стали класса A-I. т 168 41,69 41,69
8 То же, к стали класса СтЗ, т 168 2,80- 2,20
9 Всего стали.приведенной к _

Ю классу A-I и Ст-3, т 168 43,89 43,89
II Трубы стальные /всего/, т I3I700 168 0,080 0.080
I2 Трубы водогазопроводныег т 138500 168 0,080 0,080
I3 Щебень, м3 571 НО ПЗ 196 196
14 Песок строительный при-
I5 родный, м3 571140 ИЗ 152 152
I6 Цемент, т 573000 168 97,0 97,0
I7 Портландцемент, т 573110 168 97,0 97.0
!8М 400
I9 Цемент, приведенный к мар-
20 ке М400, всего * 168 г94.,7 94.7
2I

22

23 *
24

Привязан

Инв. N9

Т.П. 902-2-473.89 КК.Ш-I
Лист

239S4-09 12
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Наименование материала . Код Количество

и единица измерения материала
ед-

изм. тип инд. Всего

г Битумы нефтяные и
2 строительные._________ - т ,025600 168 ' - -
3 Еифтшы нр.&Фяные пттюи—
4 тельные тветткпг матюк. т 025621 168 - -
5 С о р т о в о й прокат обыкно-
6 венного качества
7 Сталь арматурная клас-
8 са A-I т 093009 168 3,28 3.28
9 Сталь арматурная клас- ■-
10 са А-П т 093009 168 1 Ы 1 П.И
II Сталь арматурная клас- > ' .

12 са А-Ш т 093004 168 3 J 6 _ 3 .26
13 Итого с о р т о в о г о проката >
14 обыкновенного качества. т 168 17,98 17.98
15 Сталь сортовая. т 168 &J33L.З М -
16 Прокат листовой рядовой,- т -- 168 4 ,43 4.43
17 Итого стали в-натуральной
18 массе, т 168 12,41 12,41

* 19 В том числе по укрупнен-
, 20 ному сортаменту

П р и м е ч а н и е  В графе "тип" указано количество 
материалов, потребное для изготовления типовых и
стандартных изделий, а в графе "инд,"—  индивидуаль

■ ных (нетиповых) конструкций и изделий 

______________________________________ Привязан

Инэ. №

Т.П. 902-2-473.89 НЕ.
Отстойники канализационные радиальные первичные из сборного ж/б Д-ЗОм.Ведомо­сть потребности в материа­лах. Монолитные конструкции

Ш-2

Стадия Лист Листов

Р __I_ 3'
МосводоканалНИЙ-проект

гз$84-оэ f3
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№ 
ст

ро
ки Наименование материала 

и единица измерения

Код Количество

материала ед.
чзм. тип инд. Всего

1 Сталькрупносортовая, т 093100 168 1,46 1,46
2 Сталь мелкосортовая, т 093300 168 1,92 1 ,92
3 Катанка. т 093400 168 2.47 2,47
4 Сталь толстолистовая. т 097100 168 3,30 3,30
5 Балки и швеллеры, т 092500 168 4,48 4,48
6 Металлоизделия пвомышлен-
7 ного назначения 120000
8 Проволока стальная низко* -
9 углеродистая периодического -

Ю профиля, „ . т 122400 168 2,60 2,60
II Итого металлоизделий про-
12 мышленного назначения, т 168 2,60 2,60
13 Итого стали, приведенной
14 к.стали класса A-I, т 168 65,14 6 5 ,1 4
15 То же, к стали класса Ст-3, т 168 I I , 36, 11.26
16 Всего стали, приведенной
17 к классу A-I и Ст-3, т 168 76,40 76,40.
18 Трубы стальные /всего/, т I3I700 168. 3,34 3,34_
19 Трубы водогазопроводные, . т 138500 т 0,25 0,25
20 Трубы тонкостенные электро-
21 сварные углеродистые (диа-
22 метром 114 мм), т 137300 168 2,63 2,63_
23 Трубы нефтепроводные электро- *
24 сварные (диаметром от 114 до

Т.П.

Привязан

------- -

Инв. № Питт

902-2-473.89 КК.Ш-2

гз$$4-о~$ f4
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Наименование материала 
и единица измерения ,

Код Количество

•материала ед.
изм. тип И Н Д . Всего

1 до 480 мм), т 138100 ■ 168 0,30 0,30
2 Трубы сварные больших
3 диаметров (свыше 480 мм), т 138100 168 0,16 0,16
4 Продукция лесозаготовитель-
5 ной и лесопильно-деревооб-
6 оабатываюшей промышленности 530000
7 Лесоматериалы круглые, ис-
в пользуемые без переработки
9 (лесоматериалы для использо-
10 яяния я круглом виде') t м3 53Т400 п з 16,94 16,94
11 Пиломатериалы качественные, мЯ_ 533100 и з 91 91
12 Расход пиломатериалов в
13 круглом лесе. м3 и з 153,5 153.5
14 Щебень, м3 5711X0 и з 1X52 1152
15 Песок строительный природ-
16 ный, м3 571140 113 903 903
17 Цемент, т 573000 168 349,3 349,3
18 Портландцемент, т 573110 168 349,3 349,3
19 М-300 т 573I5I 168 5,5 5,5
20 М-400 т 573112 168 342,8 342,8
21 Цемент, приведенный к
22 марке М-400, всего т 168 338,4 338,4
23
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ки Наименование материала 

и единица измерения
Код Количество

материала
ед.
изм. тип инд. Всего

1 Металлорукав м 483385 006 180 180
2 т 483385 168 0,14 0,14
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П р и м е ч а н и е  В графе "тип" указано количество 

материалов, потребное для изготовления типовых и 
стандартных изделий, а в графе "инд."—  индивидуаль 
ных (нетиповых) конструкций и изделий
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Отстойники канализационные радиальные первичные из сборного ж/б диаметром 30м Ведомость потребности в материалах

Стадия Лист Листов
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№
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ки Наименование материала Код Количество

и единица измерения материала ед.
изм. тип ИНД. Всего

1 Трубы стальные бесшовные -

2 ГОСТ 8734-75
3 14x2-10 м I3I700 006 3 3
4 т I3I700 168 0 ,0 0 2 0,002
5

6 Металлорукав м 483385 006 100 100
7 483385 168 0,04 0,04
8

9
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12

13

14

15

16

17

18

19

20
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П р и м е ч а н и е  В графе "тип" указано количество 
материалов, потребное для изготовления типовых и 
стандартных изделий, а в графе "инд."—  индивидуаль 
ных (нетиповых) конструкций и изделий

Привязан
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Отстойники калализ адиэнные радиальные первичные из сборного ж/б диаметром ЗОы Ведомость потребности в .. материалах

Стадия Лист Листов
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№
ст
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ки Наименование материала 

и единица измерения

Код Количество

материала
ед.

изм. тип инд. Всего

1 Труба стальная бесшовная -

2 ГОСТ 8734-75 п.м. I3I70 006 4 4
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3 т I3I70 Г68 0,003 0,003
4

5 Металлорукав м 483385 006 20 20
6 т 483385 168 0,01 0,01
7

8

9

10

II

12

13

14

15

16

17

18

19

20

П р и м е ч а н и е  В графе "тип" указано количество 
материалов, потребное для изготовления типовых и 
стандартных изделий, а в графе "инд."—  индивидуаль 
ных (нетиповых) конструкций и изделий
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Отстойники канализационные радиальные первичные из сборного ж/б диаметром 30м Ведомость потребности в . материалах

Стадия Лист Листов
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